

1. Formularul de deviz nr.1 – Lista cu cantitățile de lucrări inclusiv materialele.

Obiectul: Lucrări de reparație la Grădinița de Copii din sat. Recea raionul Strășeni;

Autoritatea contractantă: Primăria sta. Recea, r-nul Strășeni

Caiet de sarcini

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Pret unitar fara TVA	Pret total fara TVA
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor și Cabinet medical				
		Usi interioare 2000mm×900mm	buc	8	3000	24000 lei
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	92,870	100	9287 lei
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	92,870	150	13950,5 lei
3	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	92,870	500	46435 lei
4	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	105,000	150	15750 lei
5	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	92,870	400	37148 lei
6	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	116,000	20	2320 lei
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,760	20	5095 lei
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	254,760	200	50952 lei
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	254,760	30	7642,8 lei
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	254,760	100	25470 lei
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	254,760	20	5095,2 lei
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	254,760	100	25470 lei
13	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3x2,5	m	100,000	50	5000 lei
14	RpED09A	Montarea cablurilor electrice 3x1,5	m	100,000	50	5000 lei
15	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon	buc	12,000	300	3600 lei
16	RpEE03B	Montarea prizelor	buc	5,000	100	500 lei
17	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor	buc	4,000	100	400 lei
18		2. Casa scarii				
		Perila din inox	m	7	1600	11200 lei
		Fereastra termopan 600mm×600mm	buc	1	2000	2000 lei
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	25,150	500	12575 lei
20	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si	m	35,000	150	5250 lei

1	2	3	4	5	6	7
		spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	27,910	400	11164 lei
22	CK18C	Montarea coltar din aluminiu	m	22,700	20	454 lei
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,100	20	2642 lei
23	CF50B	Tencuiele interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	132,100	200	26420 lei
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	132,100	30	3963 lei
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	132,100	100	13210 lei
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	132,100	20	2642 lei
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	132,100	100	13210 lei
		TOTAL FARA TVA RREDUCERE				Total 377845,5 lei 20792,5 lei
		TOTAL PRET OFERTA				357 053 lei

Data „11” noiembrie 2025

ALEXPAL SRL
Mascauti, Criuleni
079385848, 078282282
dodondmitri@mail.ru
Administrator DODON DMITRI